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Uppföljning regionala tillväxtmedel (1:1-anslaget) 

 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden fastställde den 15 januari, § 5, en uppföljningsplan 
för 2019. I uppföljningsplanen anges vilka områden inom nämndens 
verksamhetsområde som särskilt följs upp under året. Enligt fastställd plan ska 
regionala utvecklingsnämnden vid sitt sammanträde i maj och i oktober göra en 
uppföljning av de regionala tillväxtmedlen (1:1-medel). Område Näringsliv hanterar 
handläggningen av anslaget som för budgetåret 2019 är 113 905 000 kronor.  
 
Följande mål i verksamhetsplanen för förvaltningsområde regional utveckling 
kopplar till hanteringen av anslaget:  
 

• Främja nationella minoriteters- och särskilt sydsamisk kultur 
• Implementera Rutin för att bereda ett ärende med jämställdhets-, 

jämlikhets och barnrättsperspektiv i det dagliga arbetet 
• Proaktivt arbeta för att regionala aktörer och företag får information och 

stöd i frågor om de finansieringsmöjligheter som finns, samt arbeta för 
samverkan med andra finansiärer och aktörer 

• Utifrån befintliga behov arbeta för att det finns goda 
finansieringsmöjligheter för offentlig, privat och ideell sektor 

• Verka för effektivare energianvändning i byggande, boende och 
transportsektorn samt energieffektiva företag 

 
Under början av 2019 har söktrycket på företagsstöd varit något lägre än väntat 
vilket tyder på minskad investeringsvilja. Däremot har det inkommit betydligt fler 
ansökningar om projektmedel än normalt, vilket är en effekt av att flera aktörer 
behövt regional medfinansiering till EU-projekt (programmet Mellersta Norrland) 
samt att Region Jämtland Härjedalen aktivt har haft en utlysning om projektmedel 
öppen (Stärkt kapacitet för regionalt utvecklingsarbete). 
 
Området Näringslivs insatser under året redovisas i separat rapport, 
Uppföljningsrapport regionala tillväxtmedel (1:1-anslaget).  
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämndens uppföljning av regionala tillväxtmedel (1:1-
anslaget) godkänns. 
  
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson  
Regiondirektör  
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 

 

Utdrag till 

Områdeschef Näringsliv 
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